PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL

    ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Francisco Ferreira Alves, 364 – Telefone: (19) 3866-8600 – Fax: (19) 3866-8614 -  CEP 13835-000 -  Conchal – SP

C.N.P.J 45.331.188/0001-99 – E-mail: conchal@conchal.sp.gov.br - Home Page: http://www.conchal.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 – RETIFICAÇÃO 2

O Prefeito Municipal de Conchal – SP, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO, aos interessados que fará as seguintes retificações, conforme abaixo
discriminado:

I – PRORROGAR as inscrições para até as 23h59min. do dia 10 de abril de 2022.

II – PRORROGAR a data para pagamento do boleto bancário para o dia 11 de abril de
2022.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Conchal - SP, 07 de abril de 2022.

Luiz Vanderlei Magnusson
Prefeito Municipal

mailto:conchal@conchal.sp.gov.br